



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 07 AO CONTRATO Nº 054/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUEAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 054/2023; Data do Termo Aditivo: 30/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
GOIABADA, CREMOSA, BALDE 3,8KG	49	UND	CEPERA	R\$ 55,00	R\$ 2.695,00
MARGARINA VEGETAL	600	UND	DELÍCIA	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
ÓLEO COMESTÍVEL	170	LT	SOYA	R\$ 10,00	R\$ 1.700,00
SAL REFINADO	100	KG	PIRAMIDE	R\$ 1,50	R\$ 150,00
TEMPERO COMPLETO	350	UND	DUSUL	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
BISCOITO MAISENA	35	CX	MABEL	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00
BISCOITO SALGADO	20	CX	MABEL	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
BISCOITO ZERO LACTOSE	125	PCT	MICOS	R\$ 2,00	R\$ 250,00
CAFÉ	30	KG	PAQUERA	R\$ 20,00	R\$ 600,00
FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	208	KG	PADIM	R\$ 11,00	R\$ 2.288,00
FLOCÃO DE MILHO	400	PCT	MARATÁ	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
LEITE DE COCO	275	UND	BAHIA	R\$ 3,00	R\$ 825,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE. EMBALAGEM DE 1KG	179	UND	QUERO	R\$ 8,00	R\$ 1.432,00
CRAVO	12	KG	PARAÍBA FRUTAS	R\$ 25,00	R\$ 300,00
CARNE BOVINA ACÉM – MOIDA	205	KG	BOI FORTE	R\$ 17,00	R\$ 3.485,00
ALHO NACIONAL DE PRIMEIRA QUALIDADE	15	KG	IN NATURA	R\$ 25,00	R\$ 375,00
				VALOR TOTAL	R\$ 25.450,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 30 de Outubro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal